

# شصت و دومین نمایشگاه بین‌المللی بازرگانی دمشق / سوریه ۲۰۲۱

ستاد برگزاری پايون جمهوری اسلامی ایران

۳ الی ۱۲ شهریور ماه ۱۴۰۰ مصادف با ۲۵ آگوست الی ۳ سپتامبر ۲۰۲۱

سوریه - محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی دمشق

## پایون استان زنجان

به نام خدا

بدینوسیله فرم ثبت نام و تعرفه پایون جمهوری اسلامی ایران در شصت و دومین نمایشگاه بین‌المللی بازرگانی دمشق / سوریه با شرایط زیر به پیوست تقدیم می‌گردد.

با توجه به اعلام نظر شورای سیاست‌گذاری مبنی بر تسریع در جمع‌آوری اطلاعات نهایی مشارکت‌کنندگان، مستدعی است مطابق فرم ثبت نام، حداکثر تا تاریخ دهم تیرماه (۱۴۰۰/۰۴/۱۰) نسبت به ثبت نام نهایی اقدام لازم به عمل آید. خواهشمند است دستور فرمائید در صورت امکان لیست شرکتهای مورد نظر جهت حضور در پایون استان زنجان (فعالان استان)، تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۰ به شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان زنجان (کاسپین) اعلام شود.

\* با توجه به محدودیت زمان و هم‌چنین فضای محدود پایون جمهوری اسلامی ایران، امکان تمدید فرصت اعلام شده وجود ندارد.

۱- به منظور همکاری و تقویت حضور صاحبان صنایع استان زنجان، مقرر شده است حداقل پایون استانی ۴۵ متر مربع و حداکثر آن ۱۰۲ مترمربع باشد.

۲- اولویت تعیین و جانمایی غرفه‌های استان زنجان، تاریخ ارسال لیست و پرداخت هزینه‌ها خواهد بود.

۳- هزینه بلیط پرواز رفت و برگشت نیز متعاقباً اعلام خواهد شد.

۴- براساس استعلام‌های دریافت شده، هزینه اقامت هر نفر در اتاق دارای دو تخت، ۳۰ تا ۶۰ دلار در هر شب در هتل‌های ۳ تا ۵ ستاره در دمشق اعلام شده است.

۵- به منظور هماهنگی نهایی مقرر شده است که در تاریخ ۲۱ تیرماه ۱۴۰۰ نشست مشترکی به صورت حضوری و وبینار با حضور مسئولین و مشارکت‌کنندگان برگزار گردد تا بتوانیم در یک جمع بندی نهایی کلیه موضوعات مرتبط به این رویداد را هماهنگ نماییم.

۶- به جهت شرایط خاص نمایشگاه، تقاضا دارد مشارکت‌کنندگانی حضور یابند که در شرایط فعلی بتوانند پاسخگوی نیاز بازار سوریه باشند و محصول و خدماتشان از استانداردهای لازم برخوردار باشد.

از سایر علاقمندان به مشارکت در نمایشگاه‌های تخصصی در سوریه متعاقباً دعوت به عمل خواهد آمد. برای این منظور اطلاعات سایر نمایشگاه‌ها نیز ارسال خواهد شد. پیشاپیش از بذل توجهی که می‌فرمائید سپاسگزار می‌نمایم.

سیدرضا قندیلی

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان زنجان (کاسپین)

عضو شورای هماهنگی نمایشگاه پایون جمهوری اسلامی ایران



با عراق و سوریه



شرکت‌های نمایشگاهی بین‌المللی ج ۱۱



اتاق مشترک بازرگانی ایران و سوریه



شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی کاسپین



پایانه صادراتی فرش دستیاف  
Carpet Export Terminal

لطفاً جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن همراه ۰۹۱۲۷۷۸۳۰۴۳ و ۰۹۱۹۳۴۳۰۶۰۳ تماس حاصل فرمائید.